
                                                                   UCHWAŁA  NR  86/XVI/2025                            

 RADY GMINY W DZIERZĄŻNI 

                                                            z dnia 29 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierzążnia. 

 

Na podstawie art. 18 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 

r. poz.1153) oraz art. 230, art. 227 i art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2025 poz. 1483)  Rada Gminy w Dzierzążni uchwala,  co następuje: 

 

§ 1.   1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dzierzążnia na lata  2025-2033, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.       

   2. Dokonuje się zmian w wykazie Przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Dzierzążnia na lata 2025-2029 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

    3.  Do Wieloletniej Prognozy Finansowej dołącza się objaśnienia przyjętych wartości.                 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2025-12-29T12:39:10+0100
	Mariusz Wróblewski - Przewodniczący Rady Gminy w Dzierzążni




